
Zarządzenie Nr 214/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Skaryszew 

z dnia 31 października 2024r. 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w  planie dochodów i wydatków  budżetowych  Gminy 

Skaryszew oraz zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na rok 2024.  

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.),  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2024r., poz.1530 ze zm.) art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r.  

o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r oraz 2024 r. w związku 

z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2024 poz. 303),  § 11 pkt 3 i 5 Uchwały Budżetowej na rok 

2024 Nr LXXI/486/2023 Rady Miejskiej w Skaryszewie z dnia 28 grudnia 2023 r., 

 

 

zarządzam, co następuje; 

 

 

§ 1. 

 

Wprowadzam zmiany  w planie : 

 

1. dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

 

2. wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

 

3. dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia, 

 

4. wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

 

 

§ 2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Skaryszew 

                                                                                                 

                                                                                      mgr Justyna Grys 


